ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ CẦN THƠ

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 4759/UBND-KGVX

V/v thông tin Tuần lễ an toàn

thực phẩm Tết 2018 thuộc

Chương trình “Bữa ăn an toàn”

tại  Hà Nội

             Cần Thơ, ngày 07 tháng 12  năm 2017

Kính gửi:

- Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Giám đốc Trung tâm Xúc tiến Đầu tư – Thương mại

và Hội chợ triển lãm Cần Thơ.

Qua xem xét Văn bản số 145/LHH-BCĐCT ngày 29 tháng 11 năm 2017

của Ban Chỉ đạo Chương trình “Bữa ăn an toàn” về việc giới thiệu tham gia

Tuần lễ an toàn thực phẩm Tết 2018 thuộc Chương trình “Bữa ăn an toàn” tại

Hà Nội. Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố có ý kiến như sau:

Giao Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch làm đầu mối phối hợp

với Giám đốc Trung tâm Xúc tiến Đầu tư - Thương mại và Hội chợ triển lãm

Cần Thơ thông tin đến các đơn vị nếu có nhu cầu thì đăng ký tham gia theo đề

nghị tại Văn bản nêu trên.

Nhận được Công văn này, Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch,

Giám đốc Trung tâm Xúc tiến Đầu tư - Thương mại và Hội chợ triển lãm Cần

Thơ tổ chức thực hiện./.

(Gửi kèm Văn bản số 145/LHH-BCĐCT nêu trên)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Y tế;

- LH các Hội KHKT Hà Nội;

- LH các Hội KHKT TPCT;

- VP. UBND TP (3C);

- Cổng TTĐT TP;

- Lưu: VT, Hạnh
       CVĐ 17279

           KT.CHỦ TỊCH

           PHÓ CHỦ TỊCH

          Lê Văn Tâm

		2017-12-07T16:52:18+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ<vpubndtpct@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!